
Play-off

De play-off om het clubkampioenschap is gespeeld door Achim en Rob.

Achim - Rob 1/2 - 1/2

Rob - Achim 1/2 - 1/2

Achim is hiermee Clubkampioen 2016-2017 geworden!

(vanwege een halfje voorsprong ivm twee gewonnen periodes)

Najaarcompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Wintercompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Voorjaarcompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Niklas Wiedenhöft

Onno van Teijens

Winnaar

Rob Bertholee

Tim de Haan

Daniel Rabbers

Winnaar

Achim Bündgen

Yannic Husers

Daniel Rabbers

Winnaar

Achim Bündgen



SG Max Euwe

Interne competitie 2016-2017
Stand najaarcompetitie

nr naam punten grp aanw

extern/ 

beker bye

interne 

rating

Aug. 

rating
1  Achim Bündgen 267  A 8 1 0 2170 2123
2  Dinant Postma 256  A 7 1 0 2164 2156
3  Sjoerd van Willigen 222  A 2 1 0 2055 2041
4  André Langendijk 222  A 3 0 0 2024 2011
5  Yannic Husers 221  B 8 2 0 1827 1768
6  Hysen Hajdari 219  B 10 3 1 1850 1829
7  Robin Bos 215  A 1 0 0 2046 2031
8  Hans Plasman 215  A 4 0 0 2002 2000
9  Luc Compagnie 212  A 4 0 0 2136 2151

10  Wouter de Haas 210  A 2 2 0 2043 2043
11  Jasper de Jong 210  A 3 1 0 2083 2085
12  Cees Doevelaar 207  B 9 3 1 1748 1714
13  Maarten Vinke 205  A 1 1 0 2110 2110
14  Ewoud de Groote 205  A 1 1 0 2308 2308
15  Helmut Haselhorst 205  A 1 1 0 2031 2031
16  Vincent Vleeming 200  B 7 1 0 1858 1843
17  Jasper Kamphuis 198  A 10 1 0 1973 2000

18  Anne Veltman 196  A 2 1 0 2027 2042
19  Alexandr Mityaev 194  A 6 1 0 1932 1963
20  Kristianne Tempelman 193  A 2 0 0 1920 1930
21  Dick Voorintholt 184  B 7 2 0 1670 1645
22  René van Dijken 180  B 8 3 0 1670 1686
23  Ton Ellenbroek 177  A 4 0 0 1953 2002
24  Jarich van de Molen 175  B 3 2 0 1748 1735
25  Tim de Haan 170  B 8 1 0 1628 1639
26  Niklas Wiedenhöft 168  B 7 2 0 1663 1657
27  Daniel Rabbers 164  C 7 0 0 1297 1200
28  Sander Noorman 162  B 8 2 0 1666 1706
29  Joop Mengels 158  B 6 1 0 1588 1612
30  Gerbert Leeftink 156  B 2 0 0 1775 1782
31  John Muntendam 155  B 1 1 0 1601 1601
32  Wouter Jans 155  B 1 1 0 1839 1839
33  Albert Meek 155  B 1 1 0 1808 1808

34  Niek Bats 150  C 10 0 0 1244 1200
35  Dion Smink 142  C 8 3 0 1274 1234
36  Duko Tramper 141  B 2 0 0 1581 1600
37  Onno van Teijens 137  C 6 3 0 1518 1526
38  Sjouke de Jong 137  C 9 3 0 1449 1454
39  René Diepenbroek 134  C 9 1 0 1234 1200
40  Lammert Lefers 128  C 8 1 0 1392 1454
41  Nicolien Boekhoudt 126  C 7 1 0 1177 1163
42  Willem Oldeman 125  C 3 2 0 1368 1359
43  Cor Butzelaar 125  C 7 2 0 1360 1393
44  Job Velthuis 123  C 5 0 1 1206 1200
45  Gerard Assink 116  C 5 1 0 993 955
46  Jelle Tettelaar 110  C 2 2 0 1325 1325
47  Henk Snuverink 103  C 7 3 0 1212 1248
48  Cees van Keulen 99  C 8 3 0 1186 1200
49  Thijs Mangelsdorf 98  C 3 0 0 1171 1200
50  Laszlo Csukardi 97  C 3 0 0 1186 1200
51  Ferdinand Booij 73  C 9 2 0 1024 1044
52  Maarten Smit 67  C 4 0 0 1133 1200



SG Max Euwe

Interne competitie 2016-2017
Uitslagen

13 september: Ronde 1.01 4 oktober: Ronde 1.04
Jasper de Jong  -  Hans Plasman  1-0 15 -9 Jasper Kamphuis  -  Luc Compagnie  1-0 16 -10
Ton Ellenbroek  -  Luc Compagnie  0-1 -9 15 Alexandr Mityaev  -  Ton Ellenbroek  1-0 15 -9
Achim Bündgen  -  Dinant Postma  1-0 15 -9 Yannic Husers  -  Gerbert Leeftink  1-0 14 -8
Kristianne Tempelman -  Jasper Kamphuis  0-1 -9 15 Vincent Vleeming  -  Tim de Haan  1-0 13 -7
Cees Doevelaar  -  Niklas Wiedenhöft  ½-½ 3 3 René Diepenbroek  -  Niek Bats  ½-½ 2 4
Joop Mengels  -  Sander Noorman  0-1 -9 15 Laszlo Csukardi  -  Daniel  0-1 -9 15
René van Dijken  -  Hysen Hajdari  0-1 -9 15 Maarten Smit  -  Job Velthuis  0-1 -9 15
Tim de Haan  -  Yannic Husers  0-1 -9 15 Extern (+5): Hysen Hajdari
Henk Snuverink  -  Onno van Teijens  0-1 -9 15 Niklas Wiedenhöft
Laszlo Csukardi  -  Maarten Smit  1-0 15 -9 Jarich van de Molen
Cees van Keulen  -  Lammert Lefers  1-0 15 -9 Cees Doevelaar
Willem Oldeman  -  Job Velthuis  1-0 15 -9 René van Dijken
Cor Butzelaar  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9 Joop Mengels
Niek Bats  -  Dion Smink  0-1 -9 15 Dick Voorintholt

Onno van Teijens
20 september: Ronde 1.02 John Muntendam

Luc Compagnie  -  Achim Bündgen  0-1 -9 15 Sjouke de Jong
Jasper Kamphuis  -  Alexandr Mityaev  ½-½ 2 4 Cees van Keulen
Dinant Postma  -  Hysen Hajdari  1-0 12 -6 Cor Butzelaar
Sander Noorman  -  Yannic Husers  0-1 -9 15 Willem Oldeman
Vincent Vleeming  -  Cees Doevelaar  ½-½ 3 3 Jelle Tettelaar
Dick Voorintholt  -  Joop Mengels  1-0 14 -8 Dion Smink
René van Dijken  -  Cees van Keulen  1-0 12 -6 Henk Snuverink
Dion Smink  -  Laszlo Csukardi  1-0 15 -9
Sjouke de Jong  -  Cor Butzelaar  1-0 16 -10 18 oktober: Ronde 1.05
Nicolien Boekhoudt  -  René Diepenbroek  0-1 -9 15 Niklas Wiedenhöft  -  Achim Bündgen  ½-½ 11 -5
Lammert Lefers  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9 Sander Noorman  -  Jasper Kamphuis  1-0 23 -17
Maarten Smit  -  Niek Bats  0-1 -9 15 Tim de Haan  -  René Diepenbroek  1-0 15 -9

Dion Smink  -  Cor Butzelaar  1-0 15 -9
27 september: Ronde 1.03 Daniel  -  Niek Bats  1-0 16 -10

Achim Bündgen  -  Jasper Kamphuis  1-0 14 -8 Lammert Lefers  -  Nicolien Boekhoudt  1-0 16 -10
Luc Compagnie  -  Jasper de Jong  1-0 16 -10 Bye (+12): Hysen Hajdari
Alexandr Mityaev  -  Dinant Postma  0-1 -9 15 Extern (+5): Wouter de Haas
Robin Bos  -  Anne Veltman  1-0 15 -9 Sjoerd van Willigen
Yannic Husers  -  Hans Plasman  0-1 -8 14 Vincent Vleeming
Hysen Hajdari  -  Dick Voorintholt  1-0 15 -9 Wouter Jans
Cees Doevelaar  -  Sander Noorman  1-0 15 -9 Cees Doevelaar
Niklas Wiedenhöft  -  Vincent Vleeming  ½-½ 3 3 René van Dijken
Jarich van de Molen  -  René van Dijken  1-0 15 -9 Onno van Teijens
Gerbert Leeftink  -  Tim de Haan  1-0 14 -8 Henk Snuverink
Joop Mengels  -  Dion Smink  1-0 15 -9 Sjouke de Jong
Onno van Teijens  -  Sjouke de Jong  0-1 -9 15  Ferdinand Booij
René Diepenbroek  -  Cees van Keulen  1-0 15 -9 Gerard Assink
Niek Bats  -  Lammert Lefers  1-0 15 -9
Gerard Assink  -  Cor Butzelaar  0-1 -9 15
Job Velthuis  -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -9 15
Ferdinand Booij  -  Henk Snuverink  1-0 16 -10
Extern (+5): Helmut Haselhorst



SG Max Euwe

25 oktober: Ronde 1.06 22 november: Ronde 1.09
Dinant Postma  -  Jasper Kamphuis  1-0 14 -8 Dinant Postma  -  Achim Bündgen  ½-½ 5 1
André Langendijk  -  Vincent Vleeming  1-0 12 -6 Jasper Kamphuis  -  André Langendijk  0-1 -9 15
Niklas Wiedenhöft  -  René van Dijken  ½-½ 1 5 Alexandr Mityaev  -  Vincent Vleeming  0-1 -10 16
Sjouke de Jong  -  Joop Mengels  0-1 -8 14 Duko Tramper  -  Yannic Husers  0-1 -2 8
Daniel  -  Lammert Lefers  ½-½ 1 5 Joop Mengels  -  Tim de Haan  0-1 -9 15
Niek Bats  -  Ferdinand Booij  1-0 14 -8 Daniel Rabbers  -  Nicolien Boekhoudt  1-0 15 -9
Thijs Mangelsdorf  -  Gerard Assink  0-1 -9 15 Onno van Teijens  -  René Diepenbroek  1-0 16 -10
Bye (+12): Cees Doevelaar Niek Bats  -  Thijs Mangelsdorf  1-0 14 -8
Beker (+5): Nicolien Boekhoudt Gerard Assink  -  Maarten Smit  1-0 12 -6

Ewoud de Groote Extern (+5): Albert Meek
Dion Smink Cees Doevelaar
Sander Noorman Hysen Hajdari
Tim de Haan Jarich van de Molen
Achim Bündgen Sander Noorman
Sjoerd van Willigen Niklas Wiedenhöft
Cees van Keulen René van Dijken
René Diepenbroek Sjouke de Jong
Wouter de Haas Dion Smink
Maarten Vinke Lammert Lefers
Dick Voorintholt Willem Oldeman
Onno van Teijens Cor Butzelaar
Hysen Hajdari Jelle Tettelaar

Cees van Keulen
8 november: Ronde 1.07 Ferdinand Booij

Achim Bündgen  -  André Langendijk  1-0 11 -5
Jasper Kamphuis  -  Sjoerd van Willigen  0-1 -11 17 29 november: Ronde 1.10
Hysen Hajdari  -  Cees Doevelaar  0-1 -9 15 Dick Voorintholt  -  Duko Tramper  1-0 13 -7
Ton Ellenbroek  -  Kristianne Tempelman ½-½ 4 2 Hans Plasman  -  Achim Bündgen  0-1 -5 11
Dick Voorintholt  -  Niklas Wiedenhöft  1-0 16 -10 Cees Doevelaar  -  Dinant Postma  0-1 -6 12
Tim de Haan  -  Dion Smink  1-0 15 -9 Tim de Haan  -  Hysen Hajdari  0-1 -6 12
Sjouke de Jong  -  Daniel Rabbers  0-1 -9 15 Daniel Rabbers  -  René van Dijken  0-1 -10 16
Cor Butzelaar  -  Niek Bats  ½-½ 4 2 Sander Noorman  -  Sjouke de Jong  1-0 15 -9
René Diepenbroek  -  Gerard Assink  1-0 13 -7 Niek Bats  -  Lammert Lefers  1-0 15 -9
Ferdinand Booij  -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -9 15 Cees van Keulen  -  René Diepenbroek  0-1 -8 14
Bye (+12): Job Velthuis Henk Snuverink  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9
Beker (+5): Yannic Husers Beker (+5): Yannic Husers

Henk Snuverink Jasper Kamphuis
Anne Veltman

15 november: Ronde 1.08 Alexandr Mityaev
Hans Plasman  -  Jasper Kamphuis  1-0 15 -9
Yannic Husers  -  Alexandr Mityaev  1-0 17 -11
Hysen Hajdari  -  Ton Ellenbroek  1-0 15 -9
Vincent Vleeming  -  Dick Voorintholt  1-0 16 -10
Sander Noorman  -  Daniel Rabbers  0-1 -9 15
René Diepenbroek  -  Sjouke de Jong  0-1 -11 17
Nicolien Boekhoudt  -  Niek Bats  1-0 16 -10
Lammert Lefers  -  Cees van Keulen  1-0 14 -8
Job Velthuis  -  Henk Snuverink  1-0 14 -8
Ferdinand Booij  -  Thijs Mangelsdorf  0-1 -9 15
Extern (+5): Dinant Postma

Jasper de Jong



SG Max Euwe

Interne competitie 2016-2017
Stand wintercompetitie

nr naam punten grp aanw extern/beker bye interne rating Aug. rating
1  Achim Bündgen 260  A 10 2 0 2158 2123
2  Dinant Postma 260  A 7 1 0 2181 2156
3  Luc Compagnie 239  A 10 0 0 2102 2151
4  Jasper Kamphuis 230  A 9 1 0 1996 2000
5  Yannic Husers 217  A 5 0 0 1851 1768
6  André Langendijk 215  A 1 0 0 2028 2011
7  Rob Bertholee 211  A 1 0 0 2296 2295
8  Hans Plasman 210  A 2 2 0 2113 2113
9  Wouter de Haas 210  A 2 2 0 2043 2043

10  Jasper de Jong 210  A 2 2 0 2083 2085
11  Ewoud de Groote 205  A 1 1 0 2308 2308
12  Maarten Vinke 205  A 1 1 0 2110 2110
13  Vincent Vleeming 203  A 1 0 0 1857 1843
14  Robin Bos 200  A 0 0 0 2046 2031
15  Helmut Haselhorst 200  A 0 0 0 2031 2031
16  Wahe Boghossian 199  A 4 0 0 1604 1583
17  Niklas Wiedenhöft 198  B 7 1 0 1700 1657
18  Sjoerd van Willigen 197  A 2 1 0 2037 2041
19  Ton Ellenbroek 196  B 5 0 0 1957 2002

20  Hysen Hajdari 195  A 9 2 1 1821 1829
21  Sander Noorman 190  B 5 1 0 1699 1706
22  René van Dijken 181  B 8 2 0 1694 1686
23  Cees Doevelaar 179  A 5 1 0 1700 1714
24  Remko Algera 165  B 1 0 0 1732 1730
25  Vigen Boghossian 165  B 1 0 0 1613 1609
26  Anne Veltman 165  B 1 0 0 2038 2042
27  Onno van Teijens 165  C 7 1 0 1536 1526
28  Joop Mengels 163  B 3 2 0 1591 1612
29  Lammert Lefers 162  C 8 0 1 1414 1454
30  Duko Tramper 160  B 7 0 0 1591 1600
31  Jarich van de Molen 155  B 1 1 0 1748 1735
32  Albert Meek 155  B 1 1 0 1808 1808
33  Kristianne Tempelman 153  B 1 0 0 1911 1930
34  Tim de Haan 153  B 5 0 0 1599 1639
35  Alexandr Mityaev 152  B 2 1 0 1926 1963
36  Dick Voorintholt 152  B 4 1 0 1661 1645
37  Sjouke de Jong 151  C 5 0 0 1452 1454
38  Gerbert Leeftink 150  B 0 0 0 1775 1782
39  Wouter Jans 150  B 0 0 0 1839 1839

40  John Muntendam 150  B 0 0 0 1601 1601
41  René Diepenbroek 148  C 10 0 0 1277 1200
42  Jamie Duburg 146  B 1 0 0 1826 1842
43  Cor Butzelaar 143  C 8 0 0 1354 1393
44  Dion Smink 136  C 4 0 0 1292 1234
45  Daniel Rabbers 126  B 6 0 0 1287 1200
46  Levi Nies 115  C 1 0 0 1285 1271
47  Ferdinand Booij 114  C 10 0 0 1078 1044
48  Henk Snuverink 107  C 5 0 0 1192 1248
49  Cees van Keulen 105  C 8 0 0 1168 1200
50  Willem Oldeman 100  C 0 0 0 1368 1359
51  Jelle Tettelaar 100  C 0 0 0 1325 1325
52  Thijs Mangelsdorf 100  C 0 0 0 1171 1200
53  Laszlo Csukardi 100  C 0 0 0 1186 1200
54  Nicolien Boekhoudt 100  C 7 0 1 1150 1163
55  Maarten Smit 97  C 1 0 0 1131 1200
56  Ruben van Ek 95  C 1 0 0 1196 1200
57  Job Velthuis 82  C 2 0 0 1183 1200
58  Niek Bats 79  C 7 0 0 1192 1200
59  Gerard Assink 72  C 5 0 0 977 955



SG Max Euwe

Interne competitie 2016-2017
Uitslagen

13 december: Ronde 2.01 24 januari: Ronde 2.05
Jasper Kamphuis  -  Luc Compagnie  ½-½ 3 3 Luc Compagnie  -  Dinant Postma  0-1 -10 16
Yannic Husers  -  Achim Bündgen  0-1 -9 15 Achim Bündgen  -  Hysen Hajdari  1-0 14 -8
Dinant Postma  -  Alexandr Mityaev  1-0 9 -3 Jasper Kamphuis  -  Sjoerd van Willigen  1-0 14 -8
Tim de Haan  -  Sander Noorman  0-1 -9 15 Duko Tramper  -  Cees Doevelaar  1-0 17 -11
Duko Tramper  -  Maarten Smit  1-0 9 -3 Sander Noorman  -  Lammert Lefers  1-0 10 -4
Levi Nies  -  Niek Bats  1-0 15 -9 René Diepenbroek  -  Cor Butzelaar  1-0 15 -9
Ferdinand Booij  -  Cees van Keulen  1-0 15 -9 Ferdinand Booij  -  Sjouke de Jong  0-1 -9 15
René Diepenbroek  -  Lammert Lefers  0-1 -9 15 Nicolien Boekhoudt  -  Cees van Keulen  0-1 -9 15
Job Velthuis  -  Cor Butzelaar  0-1 -9 15 Niek Bats  -  Henk Snuverink  0-1 -9 15
Bye (+12): Nicolien Boekhoudt Beker (+5): Jasper de Jong
Beker (+5): Hysen Hajdari René van Dijken

Joop Mengels
31 januari: Ronde 2.06

27 december: Ronde 2.02 Dinant Postma  -  Achim Bündgen  0-1 -10 16
Achim Bündgen  -  Jasper Kamphuis  0-1 -10 16 Ton Ellenbroek  -  Jasper Kamphuis  1-0 23 -17
Luc Compagnie  -  Hysen Hajdari  1-0 15 -9 Wahe Boghossian  -  Luc Compagnie  0-1 -7 13
Niklas Wiedenhöft  -  René van Dijken  ½-½ 3 3 Tim de Haan  -  René Diepenbroek  ½-½ 3 3
Lammert Lefers  -  Daniel Rabbers  ½-½ 7 -1 Vigen Boghossian  -  Daniel Rabbers  1-0 15 -9
Cor Butzelaar  -  Ferdinand Booij  0-1 -9 15 Sjouke de Jong  -  Lammert Lefers  ½-½ 3 3
Onno van Teijens  -  René Diepenbroek  1-0 14 -8 Dion Smink  -  Cees van Keulen  1-0 15 -9

Cor Butzelaar  -  Gerard Assink  1-0 13 -7
10 januari: Ronde 2.03 Henk Snuverink  -  Ferdinand Booij  0-1 -9 15

Jasper Kamphuis  -  Dinant Postma  0-1 -10 16 Niek Bats  -  Nicolien Boekhoudt  ½-½ 3 3
Luc Compagnie  -  Achim Bündgen  ½-½ 2 4 Bye (+12): Hysen Hajdari
Hysen Hajdari  -  Vincent Vleeming  ½-½ 3 3 Beker (+5): Ewoud de Groote
Jamie Duburg  -  Yannic Husers  0-1 -4 10 Hans Plasman
Daniel Rabbers  -  Ferdinand Booij  1-0 13 -7 Extern (+5): Cees Doevelaar
Lammert Lefers  -  Onno van Teijens  ½-½ 2 4 René van Dijken
Cor Butzelaar  -  Henk Snuverink  1-0 15 -9 Joop Mengels
Nicolien Boekhoudt  -  Dion Smink  0-1 -10 16 Niklas Wiedenhöft
Gerard Assink  -  Sjouke de Jong  ½-½ 3 3 Albert Meek
Niek Bats  -  Job Velthuis  1-0 15 -9 Jarich van de Molen
Cees van Keulen  -  René Diepenbroek  0-1 -10 16 Dick Voorintholt

Onno van Teijens
17 januari: Ronde 2.04

Cees Doevelaar  -  Luc Compagnie  0-1 -7 13 14 februari: Ronde 2.07
Hysen Hajdari  -  Jasper Kamphuis  ½-½ 4 2 Achim Bündgen  -  Wahe Boghossian  0-1 -15 21
Daniel Rabbers  -  Duko Tramper  0-1 -9 15 Luc Compagnie  -  Yannic Husers  ½-½ -1 7
Joop Mengels  -  Niklas Wiedenhöft  ½-½ 3 3 Jasper Kamphuis  -  Duko Tramper  1-0 13 -7
Anne Veltman  -  Ton Ellenbroek  1-0 15 -9 Hysen Hajdari  -  René van Dijken  0-1 -12 18
René van Dijken  -  Tim de Haan  1-0 14 -8 Ton Ellenbroek  -  Niklas Wiedenhöft  1-0 15 -9
Onno van Teijens  -  Niek Bats  1-0 14 -8 Dick Voorintholt  -  Kristianne Tempelman ½-½ 3 3
René Diepenbroek  -  Gerard Assink  1-0 15 -9 Tim de Haan  -  Cor Butzelaar  1-0 14 -8
Cees van Keulen  -  Ferdinand Booij  1-0 20 -14 Ferdinand Booij  -  René Diepenbroek  ½-½ 5 1
Beker (+5): Maarten Vinke Lammert Lefers  -  Nicolien Boekhoudt  1-0 12 -6

Wouter de Haas Cees van Keulen  -  Niek Bats  1-0 14 -8
Sander Noorman Ruben van Ek  -  Onno van Teijens  0-1 -5 11
Achim Bündgen



SG Max Euwe

21 februari: Ronde 2.08
Luc Compagnie  -  Jasper Kamphuis  ½-½ 2 4
Yannic Husers  -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9
René van Dijken  -  André Langendijk  0-1 -9 15
Cees Doevelaar  -  Sander Noorman  0-1 -9 15
Duko Tramper  -  Ton Ellenbroek  0-1 -9 15
Niklas Wiedenhöft  -  Dick Voorintholt  1-0 15 -9
Remko Algera  -  Daniel Rabbers  1-0 15 -9
Ferdinand Booij  -  Onno van Teijens  0-1 -6 12
René Diepenbroek  -  Henk Snuverink  1-0 11 -5
Cor Butzelaar  -  Niek Bats  1-0 11 -5
Bye (+12): Lammert Lefers
Beker (+5): Achim Bündgen

Wouter de Haas
Jasper de Jong
Hans Plasman
Hysen Hajdari
Sjoerd van Willigen

Extern (+5): Dinant Postma

28 februari: Ronde 2.09
Hysen Hajdari  -  Luc Compagnie  0-1 -5 11
Wahe Boghossian  -  Dinant Postma  0-1 -6 12
Sander Noorman  -  Achim Bündgen  0-1 -5 11
Ton Ellenbroek  -  René van Dijken  ½-½ 2 4
Niklas Wiedenhöft  -  Duko Tramper  1-0 16 -10
Lammert Lefers  -  René Diepenbroek  1-0 15 -9
Dion Smink  -  Cor Butzelaar  0-1 -9 15
Sjouke de Jong  -  Cees van Keulen  1-0 15 -9
Ferdinand Booij  -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -12 18
Henk Snuverink  -  Gerard Assink  1-0 15 -9
Beker (+5): Jasper Kamphuis

Alexandr Mityaev

14 maart: Ronde 2.10
Duko Tramper  -  Rob Bertholee  0-1 -5 11
Dinant Postma  -  Yannic Husers  1-0 12 -6
Achim Bündgen  -  Luc Compagnie  1-0 15 -9
René van Dijken  -  Niklas Wiedenhöft  0-1 -9 15
Onno van Teijens  -  Cees Doevelaar  ½-½ 5 1
Dick Voorintholt  -  Tim de Haan  ½-½ 3 3
Daniel Rabbers  -  Sjouke de Jong  0-1 -9 15
René Diepenbroek  -  Cees van Keulen  1-0 13 -7
Nicolien Boekhoudt  -  Dion Smink  0-1 -8 14
Gerard Assink  -  Ferdinand Booij  0-1 -6 12



SG Max Euwe

Interne competitie 2016-2017
Stand voorjaarcompetitie

nr naam punten grp aanw extern/beker bye interne rating Aug. rating
1  Rob Bertholee 278  A 6 1 0 2326 2295
2  Jasper Kamphuis 257  A 9 1 0 2065 2000
3  Luc Compagnie 244  A 9 0 0 2075 2151
4  Ben Poelstra 242  A 5 0 0 2045 2018
5  Vincent Vleeming 242  A 7 1 0 1890 1843
6  Achim Bündgen 221  A 7 1 0 2121 2123
7  Dinant Postma 218  A 5 1 0 2173 2156
8  Wahe Boghossian 217  A 6 0 0 1663 1583
9  Maarten Vinke 214  A 1 0 0 2121 2110

10  Ton Ellenbroek 214  A 8 0 0 1951 2002
11  Wouter de Haas 210  A 2 2 0 2043 2043
12  Jasper de Jong 205  A 1 1 0 2083 2085
13  Ewoud de Groote 200  A 0 0 0 2308 2308
14  Robin Bos 200  A 0 0 0 2046 2031
15  Helmut Haselhorst 200  A 0 0 0 2031 2031
16  Yannic Husers 196  A 2 1 0 1840 1768
17  Hans Plasman 196  A 2 1 0 2085 2113
18  André Langendijk 191  A 1 0 0 2012 2011
19  Vigen Boghossian * 186  B 4 0 0 1635 1609
20  Daniel Rabbers 183  C 6 0 1 1365 1200

21  Tim de Haan 182  B 6 0 0 1629 1639
22  Sjoerd van Willigen 181  A 3 0 0 2006 2041
23  Niklas Wiedenhöft 178  A 6 1 0 1679 1657
24  Berend Ruben * 177  B 5 0 0 1697 1700
25  Hysen Hajdari 177  B 7 0 0 1788 1829
26  Sander Noorman 171  B 3 0 0 1694 1706
27  Onno van Teijens 171  B 8 1 0 1520 1526
28  Jarich van de Molen 168  B 2 0 0 1750 1735
29  René van Dijken 166  B 7 1 0 1695 1686
30  Cees Doevelaar 164  B 5 1 0 1678 1714
31  Thijs Aalbers 157  B 2 0 0 1751 1768
32  Joop Mengels 156  B 2 0 0 1592 1612
33  Sjouke de Jong 156  B 9 2 0 1456 1454
34  John Muntendam 155  B 1 1 0 1601 1601
35  Wouter Jans 155  B 1 1 0 1839 1839
36  Dick Voorintholt 153  B 4 0 0 1642 1645
37  Remko Algera 150  B 0 0 0 1732 1730
38  Anne Veltman 150  B 0 0 0 2038 2042
39  Duko Tramper 150  B 0 0 0 1591 1600
40  Albert Meek 150  B 0 0 0 1808 1808
41  Kristianne Tempelman 150  B 0 0 0 1911 1930
42  Alexandr Mityaev 150  B 0 0 0 1926 1963
43  Gerbert Leeftink * 150  B 0 0 0 1775 1782
44  Jamie Duburg 150  B 0 0 0 1826 1842
45  Sander van Delden * 143  B 1 0 0 1486 1500

46  Nicolien Boekhoudt 140  C 7 0 0 1208 1163
47  Lammert Lefers 137  B 9 0 0 1387 1454
48  René Diepenbroek 136  C 9 0 0 1265 1200
49  Niek Bats 126  C 6 0 0 1209 1200
50  Dion Smink 122  C 2 1 0 1306 1234
51  Cor Butzelaar 119  C 9 1 1 1315 1393
52  Henk Snuverink 118  C 7 2 0 1183 1248
53  Willem Oldeman 108  C 2 1 0 1359 1359
54  Cees van Keulen 106  C 7 0 0 1153 1200
55  Jelle Tettelaar 105  C 1 1 0 1325 1325
56  Maarten Smit 103  C 6 0 0 1109 1200
57  Ruben van Ek 100  C 0 0 0 1196 1200
58  Gerard Assink 99  C 9 1 0 986 955
59  Ferdinand Booij 90  C 10 2 0 1057 1044
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Interne competitie 2016-2017
Uitslagen

21 maart: Ronde 3.01 18 april: Ronde 3.04
Luc Compagnie  -  Jasper Kamphuis  0-1 -9 15 Niek Bats  -  Vigen Boghossian  0-1 -5 11
Ton Ellenbroek  -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9 Jasper Kamphuis  -  Achim Bündgen  1-0 14 -8
Vigen Boghossian  -  Lammert Lefers  1-0 15 -9 Ben Poelstra  -  Niklas Wiedenhöft  1-0 15 -9
Dick Voorintholt  -  Tim de Haan  1-0 15 -9 Ton Ellenbroek  -  Yannic Husers  1-0 15 -9
René Diepenbroek  -  Cees van Keulen  ½-½ 3 3 Wahe Boghossian  -  Hans Plasman  1-0 15 -9
Niek Bats  -  Maarten Smit  1-0 15 -9 Vincent Vleeming  -  René van Dijken  1-0 11 -5
Willem Oldeman  -  Nicolien Boekhoudt  ½-½ 3 3 Tim de Haan  -  Hysen Hajdari  ½-½ 3 3
Extern (+5): Rob Bertholee Onno van Teijens  -  Sjouke de Jong  ½-½ 3 3

Dinant Postma Lammert Lefers  -  Ferdinand Booij  1-0 14 -8
Niklas Wiedenhöft Cor Butzelaar  -  Henk Snuverink  1-0 15 -9
Vincent Vleeming Nicolien Boekhoudt  -  Cees van Keulen  1-0 15 -9
Wouter de Haas René Diepenbroek  -  Gerard Assink  1-0 13 -7
Yannic Husers
Achim Bündgen 25 april: Ronde 3.05
Wouter Jans Jasper Kamphuis  -  Sjoerd van Willigen  1-0 8 -2
Sjouke de Jong Ton Ellenbroek  -  Luc Compagnie  ½-½ 0 6
Onno van Teijens Jarich van de Molen  -  René van Dijken  ½-½ 2 4
Cees Doevelaar Hysen Hajdari  -  Sjouke de Jong  ½-½ 3 3
René van Dijken Joop Mengels  -  Lammert Lefers  ½-½ 3 3
Gerard Assink Cor Butzelaar  -  Niek Bats  1-0 15 -9
Henk Snuverink Ferdinand Booij  -  René Diepenbroek  0-1 -9 15
Ferdinand Booij Gerard Assink  -  Maarten Smit  1-0 15 -9

Bye (+12): Daniel Rabbers
28 maart: Ronde 3.02

Jasper Kamphuis  -  Ton Ellenbroek  1-0 15 -9 2 mei: Ronde 3.06
Vincent Vleeming  -  Niklas Wiedenhöft  ½-½ 3 3 Wahe Boghossian  -  Jasper Kamphuis  0-1 -5 11
Sjoerd van Willigen  -  Rob Bertholee  0-1 -9 15 Achim Bündgen  -  Luc Compagnie  ½-½ 2 4
Dinant Postma  -  Luc Compagnie  1-0 14 -8 Niklas Wiedenhöft  -  Vigen Boghossian  0-1 -11 17
Wahe Boghossian  -  Dick Voorintholt  1-0 12 -6 René van Dijken  -  Tim de Haan  1-0 15 -9
René van Dijken  -  Cees Doevelaar  1-0 15 -9 Sander Noorman  -  Hysen Hajdari  0-1 -8 14
Tim de Haan  -  Onno van Teijens  1-0 16 -10 Sjouke de Jong  -  Berend Ruben  0-1 -9 15
Lammert Lefers  -  Niek Bats  0-1 -12 18 Onno van Teijens  -  Cor Butzelaar  1-0 15 -9
Cees van Keulen  -  Gerard Assink  1-0 15 -9 Daniel Rabbers  -  Gerard Assink  1-0 10 -4
Daniel Rabbers  -  René Diepenbroek  1-0 15 -9 René Diepenbroek  -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -11 17
Extern (+5): Sjouke de Jong Ferdinand Booij  -  Maarten Smit  0-1 -13 19

John Muntendam
Ferdinand Booij 16 mei: Ronde 3.07
Henk Snuverink Ben Poelstra  -  Jasper Kamphuis  1-0 19 -13
Willem Oldeman Achim Bündgen  -  Ton Ellenbroek  ½-½ 3 3
Cor Butzelaar Luc Compagnie  -  Hysen Hajdari  1-0 11 -5
Dion Smink René van Dijken  -  Berend Ruben  0-1 -10 16
Jelle Tettelaar Onno van Teijens  -  Daniel Rabbers  0-1 -10 16

Lammert Lefers  -  Sjouke de Jong  ½-½ 3 3
11 april: Ronde 3.03 Cees Doevelaar  -  Cor Butzelaar  1-0 14 -8

Rob Bertholee  -  Dinant Postma  1-0 15 -9 Nicolien Boekhoudt  -  Niek Bats  1-0 13 -7
Achim Bündgen  -  Vincent Vleeming  1-0 15 -9 René Diepenbroek  -  Dion Smink  0-1 -11 17
André Langendijk  -  Ben Poelstra  0-1 -9 15 Henk Snuverink  -  Gerard Assink  1-0 14 -8
Luc Compagnie  -  René van Dijken  1-0 14 -8 Cees van Keulen  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9
Sjouke de Jong  -  Jarich van de Molen  0-1 -10 16 Beker (+5): Jasper de Jong
Hysen Hajdari  -  Joop Mengels  ½-½ 3 3 Hans Plasman
Cees Doevelaar  -  Lammert Lefers  ½-½ 1 5
Cees van Keulen  -  Daniel Rabbers  0-1 -9 15
Gerard Assink  -  Ferdinand Booij  0-1 -8 14
Maarten Smit  -  René Diepenbroek  0-1 -9 15
Bye (+12): Cor Butzelaar
Beker (+5): Jasper Kamphuis

Wouter de Haas
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23 mei: Ronde 3.08
Jasper Kamphuis  -  Rob Bertholee  0-1 -11 17
Ben Poelstra  -  Ton Ellenbroek  ½-½ 0 6
Luc Compagnie  -  Vincent Vleeming  ½-½ 2 4
Dinant Postma  -  Achim Bündgen  1-0 15 -9
Maarten Vinke  -  Sjoerd van Willigen  1-0 14 -8
Berend Ruben  -  Hysen Hajdari  0-1 -10 16
Dick Voorintholt  -  Cees Doevelaar  ½-½ 3 3
Lammert Lefers  -  Onno van Teijens  0-1 -9 15
Tim de Haan  -  Thijs Aalbers  1-0 15 -9
Nicolien Boekhoudt  -  Sander Noorman  0-1 -9 15
Gerard Assink  -  Cor Butzelaar  1-0 20 -14
Ferdinand Booij  -  Henk Snuverink  0-1 -6 12
Maarten Smit  -  Cees van Keulen  ½-½ 5 1

30 mei: Ronde 3.09
Rob Bertholee  -  Ton Ellenbroek  1-0 13 -7
Jasper Kamphuis  -  Dinant Postma  1-0 13 -7
Luc Compagnie  -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9
Vigen Boghossian  -  Vincent Vleeming  0-1 -7 13
Niklas Wiedenhöft  -  Achim Bündgen  0-1 -7 13
Berend Ruben  -  Daniel Rabbers  0-1 -9 15
Sander van Delden  -  Onno van Teijens  0-1 -7 13
Sjouke de Jong  -  Thijs Aalbers  0-1 -10 16
Lammert Lefers  -  René Diepenbroek  ½-½ 0 6
Gerard Assink  -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -5 11
Henk Snuverink  -  Maarten Smit  ½-½ 0 6
Cor Butzelaar  -  Ferdinand Booij  0-1 -13 19

13 juni: Ronde 3.10
Rob Bertholee  -  Ben Poelstra  1-0 13 -7
Niklas Wiedenhöft  -  Luc Compagnie  0-1 -3 9
Vincent Vleeming  -  Ton Ellenbroek  1-0 15 -9
Hysen Hajdari  -  Wahe Boghossian  0-1 -7 13
Onno van Teijens  -  Tim de Haan  0-1 -10 16
Berend Ruben  -  Dick Voorintholt  1-0 15 -9
Sander Noorman  -  Lammert Lefers  1-0 14 -8
Nicolien Boekhoudt  -  Sjouke de Jong  0-1 -10 16
Henk Snuverink  -  René Diepenbroek  0-1 -9 15
Cees van Keulen  -  Cor Butzelaar  0-1 -10 16
Niek Bats  -  Ferdinand Booij  1-0 14 -8


